
Вiдмiтка про одержання Додаток 1
(штамп контролюючого органу, до податкової декларацiї з

 дата, вхідний №) податку на додану вартiсть
 -
 -

Розрахунок коригування сум податку на додану вартість 011 X Звітний
01 до податкової декларації з податку на додану вартість (Д1) 012  - Звітний новий

013  - Уточнюючий
0110 Загальна X
0121 Спеціальний режим оподаткування діяльності у сфері сільського господарства
0122 Спеціальний режим оподаткування діяльності у сфері лісового господарства
0123 Спеціальний режим оподаткування діяльності у сфері рибальства
0130 Сільськогосподарське підприємство, яке не обрало спеціальний режим оподаткування (пункт 209.18 статті 209

розділу V Кодексу)

02 Звiтний (податковий) перiод 2 0 1 5  - 0 5
(рік) (квартал) (місяць)

03 Звiтний (податковий) перiод,  -
за який виправляються помилки (рік) (квартал) (місяць)

04 Платник ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НОВОМОСКОВСЬКИЙ ХЛІБОЗАВОД"
від  - №  -

(повне найменування (прізвище, ім'я, по батькові) платника податків згідно з реєстраційними документами, дата та номер для договору(угоди))
041  Код за ЄДРПОУ або податковий номер 00381396

042 Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта 1  -

05 Індивідуальний податковий номер платника податку на додану вартість 003813904089

Розділ І. Коригування податкових зобов'язань
Таблиця 1.   Коригування податкових зобов'язань згідно зі статтею 39 розділу І та статтею 192 розділу V Кодексу
(грн)

№ з/п Отримувач (покупець)

Податкова накладна, за
якою проводиться

коригування

Розрахунок
коригування кількісних
і вартісних показників

до податкової
накладної*/ Податкова
накладна, складена на

перевищення звичайної
ціни**

Підста-
ва для
кори-
гуван-

ня
подат-
кових
зобо-

в'язань

Обсяг постачання (без
податку на додану
вартість) (+ чи -):

Сума податку на
додану вартість (+

чи -)

Обсяг
постачан-

ня, за яким
не

нарахову-
вався

податок на
додану

вартість
найменування
(прізвище, ім'я,

по батькові -
для фізичних

осіб)

індивідуальний
податковий

номер

дата номер номер дата
отриман-

ня отриму-
вачем

(покуп-
цем)

 з подат-
ку на

додану
вар-
тість

за
основною
ставкою

за
ставкою

7%

за
основною
ставкою

за
ставкою

7%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Коригування податкових зобов'язань згідно зі статтею 192 розділу V Кодексу по операціях, дата виникнення податкових накладних припадає на
період до 01 лютого 2015 року:

1 ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТ
Ю"ТАЛИСМАН ЛТД"

219376804084 25.05.2015 9 17 15.06.2015  -  -  -  -  -  -

Усього:
рядки 8.1.1 та 8.1.3 (+ чи -)  - X  - X  -

рядок 8.1.2 (+ чи -) X  - X  - X

Коригування податкових зобов'язань згідно зі статтею 192 розділу V Кодексу по операціях, дата виникнення податкових накладних припадає на
період після 01 лютого 2015 року:

1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Усього:
рядки 8.2.1 та 8.2.3 (+ чи -)  - X  - X  -

рядок 8.2.2 (+ чи -) X  - X  - X

Усього коригування згідно зі статтею 192 розділу V Кодексу:    
рядки 8.1.1, 8.1.3, 8.2.1 та 8.2.3 (+ чи -)  - X  - X  -

рядки 8.1.2 та 8.2.2 (+ чи -) X  - X  - X

Коригування податкових зобов'язань згідно зі статтею 39 розділу І Кодексу по операціях, дата виникнення податкових накладних припадає на
період до 01 лютого 2015 року:

1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Усього (рядок 8.4.1)     -  -  -  -  -

Коригування податкових зобов'язань згідно зі статтею 39 розділу І Кодексу по операціях, дата виникнення податкових накладних припадає на
період після 01 лютого 2015 року:

1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Усього (рядок 8.4.2)     -  -  -  -  -

Усього коригування згідно зі статтею 39 розділу І Кодексу (рядок 8.4)  -  -  -



Розділ ІІ. Коригування податкового кредиту
Таблиця 2. Коригування податкового кредиту згідно зі статтею 192 розділу V Кодексу за обсягами придбання товарів/послуг, необоротних
активів, включених у рядки 10 та/або 11 декларації
(грн)

№
з/п

Постачальник
(продавець)

Податкова накладна,
за якою проводиться

коригування

Розрахунок
коригування

кількісних і вартісних
показників до

податкової накладної*/
Бухгалтерська

довідка**

Підстава
для

коригу-
вання

податко-
вого

кредиту з
податку

на

Обсяг постачання
(без податку на

додану вартість) (
+ чи -):

Сума податку на
додану вартість

(+ чи -)

Обсяг
при-

дбання, за
яким не

нара-
хову-
вався

податок
на додану

Сума податку
на додану

вартість з кол.
11 або 12, яка

була включена
до податкового

кредиту

найменуван- ня
(прізвище, ім'я,

по батькові -
для фізичних

осіб)

індивіду-
альний

податковий
номер

дата номер номер дата
отриман- ня

отриму-
вачем (по-
купцем)

додану
вартість

за
основною
ставкою

за
став-

кою 7%

за
основ-
ною

ставкою

за
став-

кою 7%

вартість до рядка
10.1.1
декла-
рації

до
рядка
10.1.2
декла-
рації

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Коригування податкового кредиту згідно зі статтею 192 розділу V Кодексу

1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Усього коригування згідно зі статтею 192 розділу V Кодексу
(рядки 16.1-16.1.4 )

 -  -  -  -  -  -  -

Коригування податкового кредиту згідно зі статтею 39 розділу І Кодексу
1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Х Х

Усього  -  -  -  -  - X X

Усього коригування згідно зі статтею 39 розділу І Кодексу (рядок 16.7)  -  -  - X X

Таблиця 3. Коригування податкового кредиту згідно зі статтею 192 розділу V Кодексу за обсягами придбання товарів/послуг, необоротних
активів, включених у рядок 15 декларації
(грн)

№ з/пПостачальник (продавець)

Податкова накладна,
за якою проводиться

коригування

Розрахунок
коригування кількісних
і вартісних показників

до податкової
накладної*/

Бухгалтерська
довідка**

Підстава
для

коригу-
вання
подат-
кового

кредиту з

Обсяг постачання
(без податку на

додану вартість)
(+ чи -):

Сума податку на
додану вартість

(+ чи -)

Частка
викори-
стання в
оподат-
ковува-

них
опера-

Обсяг
придбан-

ня без
податку на

додану
вартість,

що не
найменуван-
ня (прізвище,

ім'я, по
батькові - для
фізичних осіб)

індивідуа-
льний

податковий
номер

дата номер номер дата
отриман-
ня отри-
мувачем

(покуп-цем)

податку на
додану

вартість

за
основною
ставкою

за
ставкою

7%

за
основною
ставкою

за
став-

кою 7%

ціях вклю-
чається до

складу
податко-

вого
кредиту

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Усього: рядки 16.1.5 та 16.1.6 (+ чи -)  -  -  -  -  -

* У разі коригування податкових зобов'язань та/або податкового кредиту згідно зі статтею 192 розділу V Кодексу.  
** У разі коригування податкових зобов'язань та/або податкового кредиту згідно зі статтею 39 розділу І Кодексу.

Дата подання 2 0 . 0 6 . 2 0 1 5 Наведена інформація є повною і  достовірною.

Керівник (уповноважена особа) / фізична особа
(законний представник) Буренін Ігор Олексійович

( iнiцiали та прізвище)
реєстраційний номер облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта 1 2 3 3 9 0 0 7 1 5 5

Головний бухгалтер (особа, відповідальна за
ведення бухгалтерського обліку) Савельєва Лідія Петрівна

( iнiцiали та прізвище)
реєстраційний номер облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта 1 2 0 1 8 8 0 9 3 0 5
1 Серію та номер паспорта зазначають фізичні особи, які через релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки

платника податків та повідомили про це відповідний територіальний орган Державної фіскальної служби України та мають відмітку у паспорті.


